путем размещения дополнительных акций, принятого внеочередным общим
собранием акционеров 14.02.2025 (протокол от 19.02.2025 № б/н), пункт 7.1
Статьи 7 «Уставный капитал Общества» Устава изложить в следующей
редакции:

«Уставный капитал Общества составляет 590 849 712 (Пятьсот
девяносто миллионов восемьсот сорок девять тысяч семьсот двенадцать)
рублей и разделен на 11 889 774 (Одиннадцать миллионов восемьсот
восемьдесят девять тысяч семьсот семьдесят четыре) обыкновенные акции
номинальной стоимостью 48 (Сорок восемь) рублей каждая и 419 595
(Четыреста девятнадцать тысяч пятьсот девяносто пять) привилегированных
акций номинальной стоимостью 48 (Сорок восемь) рублей каждая.

Общество вправе дополнительно к размещенным акциям разместить
до 6 560 481 (Шесть миллионов пятьсот шестьдесят тысяч четыреста
восемьдесят одна) штука обыкновенных акций номинальной стоимостью
48 (Сорок восемь) рублей каждая (объявленные акции), а также
привилегированные акции номинальной стоимостью 48 (Сорок восемь)
рублей каждая (объявленные акции), но не более 25% в общем объеме
уставного капитала Общества.